
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Г И М Н А З И Я  №  41 
(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«11» апреля 2022 г. № 25

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ 
от 23.03.2022 № 21 «О внесении изменений 
в график мероприятий оценочных процедур»

В соответствии с приказом от 11.04.2022 № 24 «О проведении годовых 
проверочных мероприятий в 2-8 и 10 классах», в целях создания организационно- 
управленческих условий для проведения мониторинга уровня освоения 
обучающимися МАОУ «Гимназия № 41» образовательных программ основного 
общего образования по общеобразовательным предметам, достижения ими 
планируемых образовательных результатов 
П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в график мероприятий по оценке качества 
образования (далее График ОКО) на апрель - май 2022 года (прилагается).

2. Педагогам гимназии информировать обучающихся о изменении 
Графика ОКО на апрель - май 2022 года.

3. Классным руководителям информировать родителей о изменении 
Графика ОКО на апрель-май 2022 года на родительских собраниях и другими 
способами информирования.

4. Хомей Ольге Михайловне, заместителю директора, разместить 
настоящий приказ на стендах и на официальном сайте гимназии.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.В. Великов



Приложение к приказу  
от 11.04.2022 № 25 

 
График мероприятий по оценке качества образования в МАОУ "Гимназия № 41"  

на апрель -май 2022 года 
Условные обозначения: 

 ГПМ – годовое проверочное мероприятие в соответствии с приказом от 11.04.2022 № 24 «О проведении годовых проверочных мероприятий 

в 2-8 и 10 классах».   

  

1-4 классы     

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку  

 К(М) - контрольная работа по математике    

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку   

 К(ОМ) - контрольная работа по окружающему миру  

    

5-9 классы 

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку  

 К(М) - контрольная работа по математике    

 К(МГ) - контрольная работа по математике (геометрии)  

 К(МА) - контрольная работа по математике (алгебре)   

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку   

 К(ФЯ) - контрольная работа по французскому языку   

 К(НЯ) - контрольная работа по немецкому языку   

 К(Л) - контрольная работа по литературе    

 К(ИСТ) - контрольная работа по истории    

 К(О) - контрольная работа по обществознанию    

 К(Г) - контрольная работа по географии    

 К(Ф) - контрольная работа по физике    

 К(Х) - контрольная работа по химии    

 К(Б) - контрольная работа по биологии    

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике    

  

10-11 класс      

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку  

К(МАУ) - контрольная работа по математике (алгебре), 

углубленный уровень 

К(МАБ) - контрольная работа по математике (алгебре), базовый 

уровень    

К(МГБ) - контрольная работа по математике (геометрии), 



базовый уровень   

К(МГУ) - контрольная работа по математике (геометрии), 

углубленный уровень   

К(АЯУ) - контрольная работа по английскому языку, 

углубленный уровень  

К(АЯБ) - контрольная работа по английскому языку, базовый 

уровень    

 К(Л) - контрольная работа по литературе    

 К(ИСТУ) - контрольная работа по истории, углубл. уровень 

 К(ИСТБ) - контрольная работа по истории, базовый уровень  

 К(О) - контрольная работа по обществознанию    

 К(П) - контрольная работа по праву     

 К(Э) - контрольная работа по экономике    

 К(Ф) - контрольная работа по физике     

 К(Х) - контрольная работа по химии     

 К(Б) - контрольная работа по биологии     

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике

 

  Апрель           
класс/дата 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 

2а         КР(М)   
2б         КР(М)   
2в         КР(М)   
2г         КР(М)   
3а        К(М) К(ЛЧ)   
3б        К(М) К(ЛЧ)   
3в        К(М) К(ЛЧ)   
4а            
4б    К(ЛЧ)        
4в            



4г            
5а         К (ИСТ)   
5б    К (ИСТ)        
5в   К (РЯ)         
5г            
6а       К(М)     
6б КР(АЯ) гр2           
6в       К(М)     
6г       К(М)     
7а          К(Г)  
7б      К(О)    К(Г)  
7в     К(РЯ)   К(Г)    
8а  К(Г)          
8б К(Ист)          К(Ф) 
8в            
8г  КМА        К (Г)  
9а       К(РЯ)     
9б  К(Ф)    К(ХИМ)  К(МГ)    
9в  К(Ф)   К(ХИМ)   К(МГ)    
9г  К(Ф)      К(МГ)    

10а К(ОБЩ)  К(МГБ)     К(МАБ)    
10б   К(МГБ)  К(Э)   К(МАБ)    
11а        К(МАБ) К(ХИМ) К(МГБ) К(О) 
11б        К(МАБ) К(ХИМ) К(МГБ)  

 
           



класс/дата 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 
2а        ГПМ ГПМ  

2б      ГПМ К(РЯ)  ГПМ  

2в       К(РЯ) 
ГПМ ГПМ 

 

2г      ГПМ К(РЯ)  ГПМ  

3а      К(РЯ)  
ГПМ ГПМ 

 

3б      К(РЯ)  
ГПМ ГПМ 

 

3в     

 
ГПМ 

 
ГПМ ГПМ 

 

4а        ГПМ   

4б        ГПМ   

4в        ГПМ   

4г        ГПМ   

5а           

5б          К(ИСТ) 
5в           
5г   К(РЯ)        
6а           
6б      ГПМ     
6в К(ИСТ)       ГПМ   
6г       К(РЯ)   ГПМ 
7а           
7б           
7в           
8а     К(Ист)   ГПМ   



8б        К(Г) ГПМ  
8в К (Г)    К(Ист)    ГПМ  
8г   К(ИСТ)      ГПМ  
9а  К(Ф)         
9б К(РЯ) К(Ф)  К(АЯ)-2гр.       
9в   К(Ф)        
9г   К(Ф)        

10а     К(ОБЩ)  
К(Ф)/ 
К(ИСТУ) ГПМ   

10б    К(Ф)   К(ИСТУ) ГПМ   
11а       К(МБ, МУ)    
11б  К(Э)     К(МБ, МУ)    

 
 

  МАЙ           
класс/дата 3 4 5 6 7 11 12 13 16 17 18 

2а  
ГПМ ГПМ ГПМ 

       

2б  
ГПМ ГПМ ГПМ 

       

2в  
ГПМ ГПМ ГПМ 

       

2г  
ГПМ ГПМ ГПМ 

       

3а 
ГПМ ГПМ 

 ГПМ        

3б  
ГПМ ГПМ ГПМ 

       
3в  ГПМ  ГПМ        

4а 
ГПМ ГПМ ГПМ 

        



4б 
ГПМ ГПМ ГПМ 

        

4в 
ГПМ ГПМ ГПМ 

        

4г 
ГПМ ГПМ ГПМ 

        
класс/дата 3 4 5 6 7 11 12 13 16 17 18 

5а ГПМ  ГПМ  ГПМ 
ГПМ ГПМ 

 ГПМ  ГПМ 

5б  ГПМ   ГПМ 
ГПМ ГПМ 

 
ГПМ ГПМ ГПМ 

5в    ГПМ ГПМ 
ГПМ ГПМ 

 
ГПМ ГПМ ГПМ 

5г    ГПМ   
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

6а 
ГПМ ГПМ 

  ГПМ  
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

6б ГПМ    ГПМ 
ГПМ ГПМ 

  
ГПМ ГПМ 

6в   ГПМ  ГПМ 
ГПМ ГПМ ГПМ 

 
ГПМ ГПМ 

6г  ГПМ  
ГПМ ГПМ 

  ГПМ   ГПМ 

7а  ГПМ  
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

7б   
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

7в ГПМ  
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

8а ГПМ  
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

 
ГПМ ГПМ 

8б 
ГПМ ГПМ ГПМ 

 
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

8в ГПМ  ГПМ  ГПМ 
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

8г 
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

 



9а            
класс/дата 3 4 5 6 7 11 12 13 16 17 18 

9б            
9в            
9г            

10а     ГПМ  
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

10б     ГПМ 
ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ ГПМ 

11а            
11б            

 

  МАЙ           
класс/дата 19 20 23 24 25 26 27     

2а            
2б            
2в            
2г            
3а            
3б            
3в            
4а            
4б            
4в            
4г            
5а            
5б            



5в            
5г ГПМ           
6а ГПМ           
6б ГПМ           
6в            

6г 
ГПМ ГПМ 

         
класс/дата 19 20 23 24 25 26 27     

7а 
ГПМ ГПМ 

         

7б 
ГПМ ГПМ 

         

7в 
ГПМ ГПМ 

         

8а 
ГПМ ГПМ 

         

8б 
ГПМ ГПМ 

         

8в 
ГПМ ГПМ 

         

8г 
ГПМ ГПМ 

         
9а            
9б            
9в            
9г            

10а 
ГПМ ГПМ 

         

10б 
ГПМ ГПМ 

         
11а            
11б            


	tmp4B17.pdf
	Приказ 25_от 11.04.22 о внесении изменений в график ОКО на апрель  - май.pdf

